РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

Д У М А

СТАРОАЛЗАМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Старый Алзамай, ул. Кирова, 22 б                                                                          тел.  6-11-15
от 18  апреля 2014  г.  №100
Об утверждении перечня проектов народных инициатив

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Староалзамайского муниципального образования,  согласно протокола собрания граждан Староалзамайского муниципального образования  от 27 марта 2014 года, Дума Староалзамайского муниципального образования
                                                                  РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень проектов народных инициатив по Староалзамайскому муниципальному  образованию  (приложение №1).

   2. Опубликовать настоящее Решение в   «Вестнике  Староалзамайского сельского поселения.

  Глава Староалзамайского
муниципального образования                                                           А.Л.Баженов
                                                                                                        Приложение №1 к решению Думы

                                                                              Староалзамайского муниципального образования
                                                                                                                          От18  .04.2014 г. № 100

Перечень
проектов народных инициатив по  Староалзамайскому муниципальному образованию
	№ п/п
	Наименование объекта и мероприятия
	Объем финансирования - всего,  руб.
	Срок реализации
	Наименование пункта статьи ФЗ от 06.10. 2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1.
	Ремонт дороги  в с.Старый Алзамай   по ул. Новая  от дома №1 до дома №6 протяженностью 400м
	77 545,00
	до 15 декабря 2015года
	ст.14.1.5

	2.
	Ремонт дороги в  с.Старый Алзамай  проезд от ул. Кирова до  ул. Сосновая протяженностью 400м
	77000,00
	до 15 декабря 2015года
	ст.14.1.5

	ИТОГО:
	154 545,00